



Filmen Toscana ApS

Filmbyen 2, 5. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41543965

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2023

Mehdi Jannat Avaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Filmen Toscana ApS
Filmbyen 2, 5. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41543965

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Mehdi Jannat Avaz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.234 t.kr., mod et underskud på 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.590.876	(215.026)
Personaleomkostninger	1	37.644	0
Driftsresultat		1.628.520	(215.026)
Andre finansielle omkostninger	2	(138.416)	(111.627)
Resultat før skat		1.490.104	(326.653)
Skat af årets resultat	3	(255.930)	0
Årets resultat		1.234.174	(326.653)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.234.174	(326.653)
Resultatdisponering		1.234.174	(326.653)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	9.940.258
Immaterielle aktiver	4	0	9.940.258
Anlægsaktiver		0	9.940.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.256.512	0
Andre tilgodehavender		9.229.354	553.094
Tilgodehavender		10.485.866	553.094
Likvide beholdninger		203.692	68.111
Omsætningsaktiver		10.689.558	621.205
Aktiver		10.689.558	10.561.463

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	2.878.401
Overført overskud eller underskud		907.521	(3.205.054)
Egenkapital		947.521	(286.653)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.168.750
Skyldige sambeskatningsbidrag		255.930	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	255.930	7.418.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	167.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	980.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.473	16.473
Anden gæld	7	9.409.634	2.264.827
Kortfristede gældsforpligtelser		9.486.107	3.429.366
Gældsforpligtelser		9.742.037	10.848.116
Passiver		10.689.558	10.561.463

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.878.401	(3.205.054)	(286.653)
Overført til reserver	0	(2.878.401)	2.878.401	0
Årets resultat	0	0	1.234.174	1.234.174
Egenkapital ultimo	40.000	0	907.521	947.521

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Pensioner	(53.915)	0
Andre omkostninger til social sikring	16.271	0
	(37.644)	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.166
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	130.069	86.847
Renteomkostninger i øvrigt	8.347	5.614
	138.416	111.627

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	255.930	0
	255.930	0

4 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	9.940.258
Kostpris ultimo	9.940.258
Årets nedskrivninger	(9.940.258)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.940.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består i udvikling af filmen Toscana. De aktiverede omkostninger består af direkte og indirekte henførbare omkostninger.

Udviklingsprojektet er nedskrevet i året, da rettighederne til aktivet er solgt til Netflix for en 10-årig periode.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	255.930
	255.930

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	323.396
Anden gæld i øvrigt	9.409.634	1.941.431
	9.409.634	2.264.827
